
	

			
		

	
		
					
				
				
				[image: AGROKOP HB s.r.o.]
				
			

					
									
						Nabídka produktů
	Travní směsi TRAVAMAN
		Zemědělské travní směsi TRAVAMAN
	Objevte kvalitu travních směsí TRAVAMAN
	Technické travní směsi
	Meziplodiny, GREENING, Agro Envi



	Osiva
		Obilniny, luskoviny
	Kukuřice
	Řepka ozimá
	Meziplodiny – GREENING
			Směsi meziplodin ProTerra
	Směsi meziplodin
	Jednotlivé meziplodiny



	Směsi pro AGRO-ENVI opatření
	Pícniny
	Kalkulačka pro stanovení výsevku



	BIO osiva
	Exkluzivní nabídka odrůd
		Jílek jednoletý RGT SPEEDYL
	Jílek vytrvalý RGT TRIBAL
	Jílek hybridní RGT KIRIAL
	Kostřava rákosovitá RGT CALLINA
	Kmín kořenný KAMÍN



	Množení osiv
	Hnojiva
		Nabídka hnojiv
	Hnojiva firmy Timac Agro



	Obaly
		Pytle rašlové
	Pytle tkané polypropylenové
	Velkoobjemové vaky (big-bagy)
	Rašlové úplety
	Silážní plachty a folie
	Síťovina na seno a slámu



	Ochrana rostlin
	Rostlinné komodity



	Ke stažení
	Aktuality
	O nás
	O firmě
	Kariéra



	Kontakt
	[image: English]

	[image: Deutsch]


					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Tohle už tu není…

Buď špatná adresa nebo to už je smazané.


			

				Zpět na úvod
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© AGROKOP HB s.r.o. | Informace o cookies | Prohlášení o ochraně osobních údajů | Tvorba webu: Devenio
AGROKOP je registrovanou ochrannou známkou na území ČR pod registračním č. 365955.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		🍪 Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













	
	